
 
UCHWAŁA NR XXVIII/104/17 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. prowadzonych przez Powiat Świdwiński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Świd-

wiński, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychcza-

sowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, który stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Świd-

wiński, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczaso-

wych zasadniczych szkół zawodowych, który stanowi załącznik nr 2 do uchwały; 

3) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Świdwiński, od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych trzyletnich 

liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, który stanowi 

załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Sławoborzu wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno 

- Wychowawczego w Sławoborzu funkcjonującego w Zespole Placówek Specjalnych w Sławoborzu przy 

ul. Lepińskiej 3, włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 2 wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego w Sławoborzu funkcjonującego w Zespole Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

przy ul. Lepińskiej 3, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Sławoborzu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 2 w Sławoborzu rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Sławoborzu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Świdwinie wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Sławoborzu funkcjonującego w Zespole Placówek Specjalnych w Sławoborzu przy 

ul. Lepińskiej 3, włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 2 w Sławoborzu - filia w Świdwinie, wcho-

dzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sławoborzu funkcjonującego w Zespole 

Placówek Specjalnych w Sławoborzu przy ul. Lepińskiej 3, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Sławoborzu - filia w Świdwinie rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 2280



2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 2 w Sławoborzu - filia w Świdwinie rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Świdwinie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Staro-

stwa Powiatowego w Świdwinie przy ul. Mieszka I 16, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Po-

wiatu Świdwińskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Świdwinie 

 

Danuta Malitowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2280



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr  XXVIII/104/17 

Rady Powiatu Świdwińskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Powiat Świdwiński, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach 

innego typu:  

I. Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Stefana 

Żeromskiego w Świdwinie przy ul. Szczecińskiej 88, w skład którego wchodzą:  

1. Technikum

2. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

3. Centrum Kształcenia Praktycznego

II. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Broniewskiego w Świdwinie

przy ul. T. Kościuszki 28, w skład którego wchodzą:

1. Liceum Ogólnokształcące

2. I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

III. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie – Zdroju przy ul. St. Staszica 6,

w skład którego wchodzą:

1. Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica

2. Technikum

3. Wieczorowe Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

4. Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

IV. Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu przy ul. Lepińskiej 3, w którym

funkcjonuje:

1. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sławoborzu w skład, którego

wchodzą:

a) Przedszkole Specjalne w Sławoborzu;

b) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Sławoborzu, w której prowadzi się klasy

dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Specjalnego Nr 2 w Sławoborzu,

do czasu likwidacji tych klas.

c) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2  w Sławoborzu – filia w Świdwinie, w

której prowadzi się klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Specjalnego 

Nr 2 w Świdwinie, do czasu likwidacji tych klas.  

2. Ośrodek Rewalidacyjno – Wychowawczy w Świdwinie przy ul. Szczecińskiej

87. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2280



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXVIII/104/17 

Rady Powiatu Świdwińskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Powiat Świdwiński, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych: 

I. Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

im. Stefana Żeromskiego w Świdwinie przy ul. Szczecińskiej 88, 

w skład którego wchodzą: 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1, w której prowadzi się klasy dotychczasowej

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1, do czasu likwidacji tych klas.

2. Szkoła Policealna nr 1.

II. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Broniewskiego w Świdwinie

przy ul. T. Kościuszki 28, w skład którego wchodzą:

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2, w której prowadzi się klasy dotychczasowej

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2, do czasu likwidacji tych klas.

2. Szkoła Policealna nr 2.

III. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie – Zdroju przy ul. St. Staszica 6,

w skład którego wchodzą:

1. Branżowa Szkoła I Stopnia, w której prowadzi się klasy dotychczasowej

Zasadniczej Szkoły Zawodowej, do czasu likwidacji tych klas.

2. Szkoła Policealna.

IV. Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu przy ul. Lepińskiej 3,

w którym funkcjonuje:

1. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sławoborzu, w skład którego

wchodzą:

a) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Sławoborzu, w której prowadzi się

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej,

do czasu likwidacji tych klas.

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Sławoborzu.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2280



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/104/17 

Rady Powiatu Świdwińskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych,  prowadzonych 

przez Powiat Świdwiński, od dnia  1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas 

dotychczasowych publicznych czteroletnich techników: 

I. Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Stefana 

Żeromskiego w Świdwinie przy ul. Szczecińskiej 88, w skład którego wchodzą:  

1. Technikum, w którym prowadzi się klasy dotychczasowego czteroletniego

technikum dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji

tych klas.

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1

3. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, w którym prowadzi się klasy

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych

dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas.

4. Szkoła Policealna nr 1

5. Centrum Kształcenia Praktycznego.

II. Zespół Szkół im. Władysława Broniewskiego w Świdwinie 

przy. ul. T. Kościuszki 28, w skład którego wchodzą:

1. Liceum Ogólnokształcące, w którym prowadzi się klasy dotychczasowego

trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego

gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas.

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2

3. I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, w którym prowadzi się klasy

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych

dla  absolwentów dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas.

4. Szkoła Policealna nr 2

III. Zespół Szkół w Połczynie – Zdroju przy ul. St. Staszica 6, w skład którego

wchodzą:

1. Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica, w którym prowadzi się

klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla

absolwentów dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas.

2. Technikum, w którym prowadzi się klasy dotychczasowego czteroletniego

technikum dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji

tych klas.

3. Branżowa Szkoła I Stopnia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2280



4. Wieczorowe Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, w którym prowadzi się

klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych

dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas.

5. Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, w którym prowadzi się

klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych

dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas.

6. Szkoła Policealna.

IV. Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu przy ul. Lepińskiej 3,

w którym funkcjonuje:

1. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sławoborzu, w skład

którego wchodzą:

a) Przedszkole Specjalne w Sławoborzu;

b) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Sławoborzu;

c) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2  w Sławoborzu – filia w Świdwinie;

d) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Sławoborzu;

e) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Sławoborzu;

2. Ośrodek Rewalidacyjno – Wychowawczy w Świdwinie przy ul. Szczecińskiej

87. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2280


		2017-05-13T07:05:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




